
OtterBox React etui ze Smyczą z  MagSafe na
iPhone 14 Pro, ultracienkie z regulowanym i
odpinanym paskiem na szyje, przetestowane zgodnie
ze standardami wojskowymi, Czarne-Bez
Opakowania Detalicznego
Indeks: 466759 Producent: Otterbox Kod producenta: 77-92294

Cena: 174.75 zł

Opis

OtterBox React etui ze Smyczą z  MagSafe na iPhone 14
Pro, ultracienkie z regulowanym i odpinanym paskiem na
szyje, przetestowane zgodnie ze standardami wojskowymi,
Czarne-Bez Opakowania Detalicznego
Producent: OtterBox

Chroń swojego smartfona za pomocą tego niezwykle cienkiego pokrowca z serii React Lanyard z MagSafe Necklace,
pokrowiec na iPhone 14 Pro jest niezwykle prosty w montażu, a funkcja naszyjnika gwarantuje niezawodne i
eleganckie metody przenoszenia telefonu, które pomagają chronić go przed upadkiem.
W zestawie z pokrowcem znajduje się odczepiana nylonowa smycz z karabinkami i opcją regulacji, dzięki której
możesz nosić swój telefon jak naszyjnik lub przerzucić go przez ramię, nie uwalniając ręce.
Gdy nylonowa linka nie jest w użyciu, twój telefon przed upadkiem chroni opracowana przez firmę OtterBox godna
zaufania technologia, ponieważ React Lanyard z MagSafe spełnia normę wojskową (MIL-STD-810G 516.6).
Pokrowiec React Lanyard z MagSafe gwarantuje zgodność z technologią MagSafe dzięki idealnie dopasowanym
magnesom, które sprawiają, że ładowanie bezprzewodowe jeszcze nigdy nie było tak szybkie i proste. Dzięki
wbudowanym magnesom możesz z łatwością podłączać i odłączać akcesoria MagSafe.
OtterBox React Lanyard z MagSafe wykonano w 50% z przetworzonego plastiku. Etui zapewnia nieskazitelną,
elegancką i stylową ochronę przed zadrapaniami i pęknięciami.
Używaj razem z ochroną ekranu OtterBox, aby uzyskać kompletną ochronę telefonu
Pasuje do modelu iPhone 14 Pro
Produkt jest dostarczany bez opakowania detalicznego w celu zmniejszania wpływu na środowisko poprzez
ograniczanie odpadów z opakowań. Dzięki temu zbliżamy się do bardziej zrównoważonej przyszłości.

zawarte komponenty: Etui do telefonu
kompatybilne modele telefonów: iPhone 14 Pro
waga przedmiotu: 0.09 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Chroń swojego smartfona za pomocą tego niezwykle cienkiego pokrowca z serii React
Lanyard z MagSafe Necklace, pokrowiec na iPhone 14 Pro jest niezwykle prosty w montażu, a funkcja naszyjnika
gwarantuje niezawodne i eleganckie metody przenoszenia telefonu, które pomagają chronić go przed upadkiem., W
zestawie z pokrowcem znajduje się odczepiana nylonowa smycz z karabinkami i opcją regulacji, dzięki której możesz
nosić swój telefon jak naszyjnik lub przerzucić go przez ramię, nie uwalniając ręce., Gdy nylonowa linka nie jest w



Stan Nowy

użyciu, twój telefon przed upadkiem chroni opracowana przez firmę OtterBox godna zaufania technologia, ponieważ
React Lanyard z MagSafe spełnia normę wojskową (MIL-STD-810G 516.6)., Pokrowiec React Lanyard z MagSafe
gwarantuje zgodność z technologią MagSafe dzięki idealnie dopasowanym magnesom, które sprawiają, że ładowanie
bezprzewodowe jeszcze nigdy nie było tak szybkie i proste. Dzięki wbudowanym magnesom możesz z łatwością
podłączać i odłączać akcesoria MagSafe., OtterBox React Lanyard z MagSafe wykonano w 50% z przetworzonego
plastiku. Etui zapewnia nieskazitelną, elegancką i stylową ochronę przed zadrapaniami i pęknięciami., Używaj razem
z ochroną ekranu OtterBox, aby uzyskać kompletną ochronę telefonu, Pasuje do modelu iPhone 14 Pro, Produkt jest
dostarczany bez opakowania detalicznego w celu zmniejszania wpływu na środowisko poprzez ograniczanie odpadów
z opakowań. Dzięki temu zbliżamy się do bardziej zrównoważonej przyszłości.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: OtterBox
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 840304726493, 0840304726493
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: iPhone 14 Pro
opis gwarancji: 2 Lata Producenta
numer części: 77-92294
funkcja zdobienia: Jednokolorowe
płeć docelowa: unisex
kolor: Czarne
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.09 kilograms
producent: OtterBox
liczba pudełek: 1
zalecane węzły przeglądania: 20788554031
temat: Zwykły
numer modelu: 77-92294
specjalna funkcja: Kompatybilny z ładowaniem bezprzewodowym
nazwa przedmiotu: OtterBox React etui ze Smyczą z  MagSafe na iPhone 14 Pro, ultracienkie z regulowanym i
odpinanym paskiem na szyje, przetestowane zgodnie ze standardami wojskowymi, Czarne-Bez Opakowania
Detalicznego
data uruchomienia strony produktu: 2023-04-28T12:34:45.398Z
materiał: Tworzywo sztuczne
współczynnik kształtu: Basic Case
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